PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES  
CONTRATADO: FABEL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM UTILIZADOS NO 
PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DO CAFÉ DA MANHÃ DOS TRABALHADORES RURAIS. 

VALOR: R$ 48.420,00 (QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS) 

VIGENCIA: DE 18/11/2025 ATÉ 18/11/2026 

ASSINATURA: 18 DE NOVEMBRO DE 2025. 

Sagres/SP, 18 de Novembro de 2025 

Roberto Batista Pires 

Prefeito 
Matricula nº 6175